議案第３３号

専決処分事項の承認を求めることについて

 次の事項について、地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第１７９条第１

項の規定により、次のとおり専決処分したので、同条第３項の規定により、こ

れを報告し、承認を求める。

令和７年６月１２日提出

印南町長 日裏 勝己

専決第６号

専決処分書

地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第１７９条第１項の規定により、

特に緊急を要するため議会を招集する時間的余裕がないことが明らかである

と認め、次のとおり専決処分する。

令和７年４月２１日

印南町長 日裏 勝己

令和７年度 印南町一般会計補正予算（第１号）

 令和７年度 印南町一般会計補正予算（第１号）は、次に定めるところによ

る。

  （歳入歳出予算の補正）

第１条 既定の歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ １０，００４ 千円

を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ ６，３９０，８３８

千円とする。

２  歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後

の歳入歳出予算の金額は「第１表 歳入歳出予算補正」による。

16 403,650 10,004 413,654

3 県委託金 15,782 10,004 25,786

6,380,834 10,004 6,390,838

県支出金

歳　　入　　合　　計

補　正　額

 千円

第１表　　歳入歳出予算補正

歳　　入

款 計

 千円

項 補正前の額

 千円

2 1,660,332 10,004 1,670,336

4 選挙費 31,712 10,004 41,716

6,380,834 10,004 6,390,838

総務費

歳　　出　　合　　計

歳　　出

款 計

 千円

項 補正前の額

 千円

補　正　額

 千円

１　総　　括

（歳　　入）

16 県支出金 403,650 10,004 413,654

6,380,834 10,004 6,390,838歳　　入　　合　　計

 千円  千円

歳入歳出補正予算事項別明細書

款 補正前の額 補　正　額 計

 千円